[image: image1.jpg]L BARET RS

乐文〔2014〕59号

乐清市文化广电新闻出版局

关于公布乐清市第二届市民文化节获奖名单的通    知

各镇人民政府、街道办事处，各有关单位，各文化团队：

乐清市第二届市民文化节在各镇（街道）、有关单位和文化团队的共同努力下，已圆满结束。本次活动共17个镇（街道）、75支文艺团队参与，经评选，共评出优秀组织奖7个，组织奖10个，优秀团队奖19个。现将获奖名单公布如下：

一、优秀组织奖（7个）
柳市镇人民政府

北白象镇人民政府

虹桥镇人民政府

淡溪镇人民政府

芙蓉镇人民政府

乐成街道办事处

城南街道办事处
二、组织奖（10个）
清江镇人民政府

雁荡镇人民政府

大荆镇人民政府

仙溪镇人民政府

城东街道办事处

盐盆街道办事处

翁垟街道办事处

白石街道办事处
石帆街道办事处
天成街道办事处

三、优秀团队奖（19个）
乐清市合唱团
乐清市虹桥商会艺术团
乐清市民族乐团
乐清市苍松艺术团
乐清市百花越剧社
乐清市老年大学
乐清市葫芦丝巴乌专业委员会
乐清市星光艺术协会
乐清市大雅堂书社
乐清市新市书社
乐清市虹桥红人摄影沙龙
乐清市柳市音乐舞蹈家协会
乐清市柳川艺术团
乐清市柳市文昌民族乐团
乐清市城南映山红文艺体育协会
乐清市乐成小梨园戏曲文艺团队
乐清市虹桥音乐舞蹈家协会
乐清市乐成健身舞艺术团
乐清市城东旭阳社区清雅戏曲协会
乐清市文化广电新闻出版局
2014年12月11日
	抄送：各镇（街道）文化站。

	乐清市文化广电新闻出版局办公室            2014年12月11日印发

PAGE
. 2 .